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دکتــر غلامعلی جاودان در جمع خبرنــگاران افزود: 
بیمارستان تخصصی کودکان بندرعباس با مشارکت 
پالایش نفت بندرعباس در راســتای مسوولیت های 

اجتماعی این شرکت ساخته شده است.
»این بیمارستان در زمینی به وسعت ۹ هزار مترمربع و 
در پنج طبقه با اعتبار اولیه یکهزار و ۶۵۰ میلیارد ریال در 
مجاورت بیمارستان کودکان فعلی بندرعباس احداث 

شده است«
وی بیان کرد: بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس که 
قرار اســت به نام »شهدای هرمزگان« نامگذاری شود، 
ســال ۹۱ یعنی حدود ۱۰ سال پیش کلنگ زنی شد که 
این پروژه در سال ۹۹ ابتدای دولت سیزدهم حدود ۳۰ 
درصد، در سال ۱۴۰۰ حدود ۳۵ درصد و هم اکنون ۷۹ 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد؛ این بیمارستان در صورت 

تامین منابع مالی تا پایان امسال به بهره برداری می رسد.
رییس دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان همچنین به 
بیمارســتان های میناب و بستک اشاره ای کرد وگفت: 
بیمارســتان ۱۶۰ تختخوابی میناب در سال ۹۹ حدود 
۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت که هم اکنون به ۶۰ 
درصد رســیده و کار بیمارستان بستک نیز در واقع به 
پایان رسیده و بخش هایی از آن آماده بهره برداری است.

دکتر جاودان یادآورشــد: ساخت دانشکده پرستاری 
در بندرلنگه و دانشــکده بهداشت در میناب از سوی 
وزارت بهداشت پیگیر شدیم و باتوجه به نشستی که 
هفته گذشته با وزیر بهداشت داشتیم، نظر قطعی برای 

ساخت این پروژه ها اعلام شد.
بیمارستان تخصصی کودکان بندرعباس برای 

افتتاح در سفر رییس جمهور آماده شد
رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، فرسودگی و 
قدیمــی بودن ناوگان آمبولانس را یکی از جدی ترین 
چالش های این مجموعه ذکر کرد و گفت: حدود ۳۰۰ 
آمبولانس در استان داریم که بسیاری از آن ها فرسوده و 

نیازمند اعتبار است.
جاودان یادآورشــد: تعدادی از ایــن آمبولانس های 

فرسوده نیز در حال بازسازی و تعمیر هستند.
وی با اشاره به اینکه حدود ۸۰ پایگاه سلامت در سطح 
استان هرمزگان فعال است، اظهارکرد: هم اکنون ۵۳۰ 
پرنسل علوم پزشکی هرمزگان در حوزه اوژانس استان 

به مردم خدمت می دهند.
وجود ۲ هزار تخت فعال بیمارستانی و ۲ هزار کادر 

پرستاری
رییس دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان همچنین 

در بخش دیگری از ســخنان خود به تخت های فعال 
بیمارســتانی در استان اشاره کرد و گفت: در مجموع ۲ 
هزارو ۶۲۶ تخت فعال بیمارستانی در استان وجود دارد 

که بیماران از این خدمات استفاده می کنند.
دکتر جاودان یادآورشد: ۱۷۷ مرکز جامع سلامت، ۶۱۸ 
خانه بهداشــت، ۱۲۳ پایگاه فعال سلامت و ۱۲ واحد 
مراقبت مرزی از دیگر مراکز تحت فعالیت علوم پزشکی 

هرمزگان بوده که به مردم خدمات می دهند.
وی اظهار کرد: هم اکنون ۲ هزار و ۸۳۵ کادر پرستاری، 
۳۲۵ متخصص و فوق تخصص بیمارســتانی، ۲ هزار 
و ۸۳۵ کادر پرســتاری، بیش از یکهزار و ۳۰۰ بهورز و 
مراقب سلامت و ۴۹۳ پزشک عمومی و دندانپزشک 

نیز در استان هرمزگان فعالیت دارند.
پذیرش ۲۱ دانشجوی خارجی در دانشگاه علوم 

پزشکی هرمزگان
رییس دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان در ادامه به 
پذیرش ۲۱ دانشــجوی خارجی در این دانشگاه اشاره 
کرد و گفت: در راســتای سیاســت های دولت برای 
همکاری های بین المللی، این دانشجویان در رشته های 
پزشکی و دندانپزشــکی مراحل تحصیلات خود را 
سپری می کنند. جاودان اضافه کرد: امیدواریم با تامین 
زیرســاخت های لازم شــاهد حضور دانشجوهای 
بیشتری در استان باشیم وهم بتوانیم شرایطی را فراهم 

کنیم که گردشگری سلامت در استان داشته باشیم.
وی با اشــاره به حدود ســه هزار و ۵۰۰ دانشجوی در 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز گفت: ۳۲۱ هیات 

علمی به تدریس این دانشجویان مشغول هستند.
برنامه جامع سلامت خانواده فرصتی برای 

جوان سازی جمعیت
رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، برنامه سلامت 
خانواده را از سیاست های مهم دولت سیزدهم و جزو 
برنامه های جامع و شــاخص در دســتورکار وزارت 
بهداشت و درمان دانست و گفت: این فرصتی ارزشمند 
برای جوان سازی جمعیت است که امیدواریم بتوانیم در 

این زمینه موفق باشیم.

دکتر جاودان ادامه داد: سلامت خانواده یک برنامه جامع 
با شعار »هر فرد ایرانی یک مراقب سلامت داشته باشد«، 
است که فرد بتواند در ارتباطی ۲ سویه با مراقب سلامت 
خود ارتباط بگیرد و در جریان سلامتی خود باشد و در 
صورت نیاز به مداخله بیشتر یعنی مراجعه به پزشک یا 
خدمات دیگر، از طریق همین مراقب سلامت هماهنگ 

شود.
وی با اشاره به اینکه این برنامه پیش از این در بسیاری 
از روستاها اجرا می شد، گفت: هم اکنون برنامه سلامت 
خانواده در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر در سطح کشور 
نیز آغاز شده که در استان هرمزگان این کار از شهرستان 

بندرلنگه استارت زده شده است.
این مقام پزشکی درهرمزگان، یکی دیگر از سیاست های 
دولت سیزدهم را برنامه جوانی جمعیت و سبک زندگی 
سالم دانست و ابرازکرد: یکی از وظایف علوم پزشکی 
برنامه ریــزی و ترویج فرزندآوری بر جوانی جمعیت 

است.
دکتر جاودان گفت: از رسانه ها انتظار می رود با قلم و بیان 
خود، جامعه را به سمت جوانی جمعیت، امیدآفرینی در 
جامعه تشویق کنید، چرا که وقتی جامعه ای به سمت 
پیری برود نیروی کار و نیروی خلاق آن کم خواهد شد؛ 
البته در شاخص ها مطرح است که استان هرمزگان در 
بحث جوانی جمعیت نسبت به نرمال کشوری وضعیت 

بهتری دارد.
وی تلاش در افزایش سواد سلامت جامعه را یکی دیگر 
از مباحث مهمی دانست که باید به آن توجه کنیم و انتظار 
می رود رسانه ها در این زمینه نقش اساسی و اصلی داشته 
باشند. رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در پایان با 
اشاره به اینکه این دانشگاه حدود ۱۲ هزار پرسنل دارد، 
یادآورشد: باتوجه به پهنای جغرافیایی استان و شرایط 
آب و هوایی، این حجم از خدمات یادشــده در حوزه 
بهداشــت و درمان و فوریت های پزشکی کار آسانی 

نیست و جای قدردانی دارد.
سفر ۲۳ دی ماه ۱۴۰۰ آیت الله رئیسی به هرمزگان بیش 

از ۱۸۰ مصوبه در حوزه های مختلف به دنبال داشت.

بیمارستان تخصصی کودکان بندرعباس برای 
افتتاح در سفر رییس جمهور آماده است

        اقتصاد کیش -  رییس دانشــگاه 
علوم پزشــکی هرمزگان گفت: مراحل 
ســاخت بیمارســتان تخصصی ۱۴۰ 
تختخوابی کــودکان بندرعباس به اتمام 
رســیده و آماده افتتاح در دور دوم سفر 

اقتصاد کیش -   مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: نبودن تبادل اطلاعات رییس جمهور است.
الکترونیکی دقیق بین گمرک و سازمان بنادر و اسناد ترخیص مهمترین عامل رسوب 

کالا است.
عباس نژاد کامل نبودن اسناد ترخیص، نبودن تبادل اطلاعات الکترونیکی دقیق بین 
گمرک و سازمان بنادر و دریانوردی و مقرون به صرفه بودن نگهداری کالا و کانتینر در 
محوطه های بندر شهیدرجایی را از مهمترین عوامل رسوب کالا برشمرد و گفت: بهتر 

است در مورد نرخ فعلی تعرفه نگهداری کالا در بنادر تجدید نظر شود.
وی با اشاره به اینکه بنادر کشور محل دپوی کالا نیست، خاطرنشان کرد: افزایش روند 
تخلیه و بارگیری در بنادر نیازمند آن است تا صاحبان کالا به انجام فرآیندهای مربوط به 

خروج کالای خود از بنادر سرعت دهند.
مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان عنوان کرد: بیش از ۷۰ درصد از ظرفیت نگهداری 
کانتینر در بندر شهیدرجایی تکمیل شده است که این موضوع بروز مشکلاتی همچون 
کندی در عملیات تخلیه و بارگیری کانتینرها، افزایش زمان انتظار کشتی ها، رسوب کالا 

و همچنین تحویل ندادن به موقع کالا به بازارهای هدف را به همراه خواهد داشت.
عبــاس نــژاد تصریج کرد: با توجه به افزایش موجودی کالا در بندر شــهید رجایی، 
برنامه ریزی شده تا با حضور متولیان امر نسبت به احصاء چالش ها و ارایه ی راهکارهای 
اجرایی نسبت به رفع موانع و تسهیل در مسیر خروج کالاها به بازارهای هدف اقدام 

شود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

بنادر کشور محل دپوی کالا نیست
ضرب الاجل استاندار هرمزگان برای 

تکمیل اطلس سرمایه گذاری استان

اقتصاد کیش-     استاندار هرمزگان گفت: مدیران دستگاه های اجرایی تا ۲۹ مرداد ماه 
فرصت دارند تا اطلاعات لازم برای تکمیل اطلس سرمایه گذاری استان را ارسال کنند.

مهدی دوستی در نشست کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری استان هرمزگان، با 
تاکید بر لزوم تکمیل اطلس سرمایه گذاری استان، اظهارداشت: تمام دستگاه های اجرایی 
بایستی اطلاعات موردنیاز برای تکمیل اطلس سرمایه گذاری را نهایتا تا ۲۹ مراد ماه ارائه 

کنند و قصور در این حوزه پذیرفته نیست.
وی در بررسی تداخلات موجود در اراضی واگذار شده ی استان، عنوان کرد: واگذاری ها 
باید کلا شفاف شود چرا که مسئله ی زمین چه در سنوات گذشته و چه در برهه ی کنونی، 
کانونی برای وقوع فساد است بنابراین پرونده ها باید با دستگاه ها نیز چک شود ضمن 
اینکه در بررسی پرونده های واگذاری دستگاه ها ملزم هستند اطلاعات را در اختیار قرار 

دهند و اگر دستگاهی استنکاف کند نشان از وجود فساد در آن حوزه است .
رئیس کارگروه اقتصادی، اشــتغال و سرمایه گذاری استان هرمزگان، با تاکید بر لزوم 
تعیین اولویت های سرمایه گذاریِ حوزه های مختلف استان، عنوان کرد: ضرورت دارد 
دستگاه های اجرایی محورهای سرمایه گذاری خود را متناسب با ظرفیت ها، قابلیت ها و 
مزیت های رقابتی استان و نقش آن ها در تکمیل زنجیره ارزش اعلام کنند تا مشخص 
شود از چه طرح هایی حمایت می کنند و چه طرح هایی حمایت فقط در حد صدور 

مجوز خواهد بود.

آمار نهایی پیش ثبت نام داوطلبان نمایندگی 
مجلس شورای اسلامی در هرمزگان اعلام شد

اقتصاد کیش-      استاندار هرمزگان آمار نهایی پیش ثبت نام داوطلبان نمایندگی مجلس 
شورای اسلامی در این استان را اعلام کرد و گفت: در مجموع سه حوزه انتخابیه مرکز، 
شرق و غرب استان، ۳۹۵ نفر برای شرکت در انتخابات اسفندماه ۱۴۰۲ پیش ثبت نام 

انجام داده اند.
مهدی دوستی با اعلام این خبر به رسانه ها اظهار کرد: از این تعداد ۲۲۵ نفر مربوط به 
حوزه انتخابیه مرکز استان، ۸۶ نفر حوزه شرق و ۸۴ نفر نیز حوزه غرب هرمزگان بوده اند.

وی بیان کرد: از این تعداد، ۳۳۵ داوطلب مرد و ۶۰ داوطلب نیز زن هستند که در سه 
حوزه یادشده نسبت به انجام پیش ثبت نام خود اقدام کرده اند.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان اظهار کرد: به لحاظ پیش ثبت نام انجام شده از 
نظر مدرک تحصیلی نیز طبق آمار، ۳۰۰ نفر از داوطلبان یعنی ۷۶ درصد کل ثبت نامی ها 
دارای مدرک کارشناســی ارشد، ۴۴ نفر برابر با ۱۱ درصد متقاضیان لیسانس، ۳۲ نفر 
حدود هشت درصد دکتری، ۱۳ نفر حدود سه درصد مدرک تحصیلی حوزوی و ۶ 

نفر حدود ۲ درصد دارای مدرک کاردانی هستند.
وی با تاکید بر اینکه داوطلبان در بازه ســنی ۳۰ تا ۷۵ ســال هستند، ادامه داد: وضعیت 
ترکیب سنی داوطلبان نیز اینگونه است که در بازه سنی ۳۰ تا ۳۵ سال در مجموع ۶۱ 
نفــر )۱۵ درصد(، ۳۵تا۴۰ )۲۸درصد ۱۱۱نفر(، ۴۰تا ۴۵ )۱۹درصد۷۶نفر(، ۵۰ تا ۵۵ 
)۱۲درصد ۴۶نفر(، ۵۵ تا ۶۰ )۶درصد ۲۴ نفر(، ۶۰ تا ۶۵ )سه درصد۱۲ نفر(، ۶۵ تا ۷۰ 
)یک درصد ۲نفر( و بازه سنی ۷۰ تا ۷۵ )صفر درصد یک نفر( پیش ثبت نام انجام داده اند.

دوستی با تاکید بر اینکه ۱۲ درصد داوطلبان )۴۶ نفر( سابقه ایثارگری دارند، گفت: ۱۳ 
نفر از داوطلبان حدود سه درصد مشمول ماده ۲۹ هستند و ۹۷ درصد داوطلبان یعنی 

۳۸۲ نفر مشمول این ماده نیستند.
وی افزود: دوره گذشته تعداد کل داوطلبان ۱۱۳ نفر بود که از این تعداد ۱۸ داوطلب 

خانم بوده اند.
وی یادآورشــد: در هفتمین و آخرین روز از مرحله پیش ثبت نام انتخابات مجلس 
شورای اسلامی در مجموع ۱۰۷ نفر در سه حوزه انتخابیه شامل حوزه انتخابیه مرکز، 
شرق و غرب استان برای شرکت در انتخابات اسفندماه پیش ثبت نام انجام دادند که 
به تفکیک در حوزه انتخابیه بندرعباس ۶۷ نفر، در حوزه انتخابیه بندرلنگه ۲۳ نفر و در 

حوزه انتخابیه میناب ۱۷ نفر است.
گفتنی است؛ استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی دارای سه حوزه انتخابیه مرکز، 

شرق و غرب است.
حوزه انتخابیه مرکز استان شامل شهرستان های بندرعباس، حاجی آباد، بندرخمیر، قشم 
و بوموسی، حوزه انتخابیه شرق شامل شهرستان های میناب، سیریک، رودان، جاسک 
و بشــاگرد و حوزه غرب استان نیز شامل شهرستان های بندرلنگه، بستک و پارسیان 

می شود.
اســتان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی پنج نماینده شامل سه نماینده در حوزه 
انتخابیه مرکز، یک نماینده در حوزه شرق و یک نماینده در حوزه غرب خواهد داشت.

راه اندازی ۱۱۳ واحد نیروگاه 
خورشیدی در هرمزگان

اقتصاد کیش-     معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد هرمزگان گفت: ۱۱۳ واحد 
نیروگاه خورشیدی با ظرفیت پنج کیلووات از ابتدای امسال تاکنون برای اقشار کم درآمد 

و تحت حمایت کمیته امداد راه اندازی شده است.
 حسین فخاری در تشریح این خبر، افزود: از ابتدای امسال تاکنون ۱۱۸ متقاضی واجد 
شرایط برای دریافت تسهیلات پنل خورشیدی به بانک معرفی شدند که ۱۱۳ نفر از این 

تعداد موفق به دریافت تسیهلات و راه اندازی نصب نیروگاه شدند.
وی با بیان اینکه برای راه اندازی هر واحد نیروگاه خورشیدی ۱۲۰ میلیون تومان هزینه 
شــده است، تصریح کرد: پارسال ۱۲۷۱ نیروگاه خورشیدی پنج کیلوواتی در استان 
راه اندازی شد که ساخت این نیروگاه ها، برای خانوارهای دو تا سه نفره شغل ایجاد کرد.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان هرمزگان با اشاره به اینکه مددجویان این 
نهاد با اجرای طرح تولید برق خورشیدی و فروش آن صاحب درآمد پایدار می شوند، 
عنوان کرد: رویکرد این نهاد توانمندسازی، خوداتکایی و کسب درآمد برای خانواده های 
نیازمند تحت حمایت و اقشار کم درآمد، افزایش تولید برق و کمک به مسائل زیست 

محیطی است.
وی با اشاره به اینکه مجموع تولید برق هر نیروگاه خانگی روزانه ۳۰ کیلووات و سالانه 
۹۵۰۰ کیلووات ساعت است، افزود: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده، برق تولیدی 
این نیروگاه ها، طبق تعرفه شرکت توزیع برق از خانواده های تحت حمایت کمیته امداد 

خریداری و هزینه به حساب بانکی آن ها واریز می شود.
فخار با بیان اینکه نصب نیروگاه های خورشیدی تنها برای خانوارهایی است که به دلیل 
کهولت سن یا از کارافتادگی توانایی انجام کار ندارند و اظهار کرد: بیشترین متقاضیان 
نصب نیروگاه های خورشیدی هرمزگان مربوط به شهرستان های بستک، بندرعباس، 

میناب و بندرلنگه است.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد هرمزگان خبرداد:

اقتصاد کیش -  معاون فنی و نگهداری بنادر ودریانوردی هرمزگان گفت: پس از اتمام 
عملیات تعمیرات اساسی و زیرآبی ۲فروند شناور در حوضچه تعمیراتی بندرشهید 

رجایی، فعالیت  این شناورها از سر گرفته شد.
فریدون پیشدار اظهار کرد: یدک کش »نجف« اعزامی از بندر بوشهر و شناور »مولتی 
کت مراد ۲« متعلق به بندر شهید رجایی بعد از اتمام عملیات تعمیر اساسی و زیرآب در 

حوضچه سرسره تعمیراتی این بندر وارد چرخه خدمات دریایی شدند.
وی ادامه داد: با آماده به کار شدن یدک کش نجف و مولتی کت مراد۲ به دست توانمند 

متخصصان داخلی، توان عملیاتی بنادر کشور حفظ خواهد شد.
معــاون فنی و نگهداری اداره کل بنــادر و دریانوردی هرمزگان، عمده تعمیرات این 
شناورها را شامل داکینگ، زنگ زدایی، شستشوی بدنه زیر آبی و روآبی، شستشو و تمیز 
کاری و لایروبی مخازن مختلف شناور و تعمیرات سیستم های مختلف لوله کشی و از 
همه مهم تر تعمیرات سیستم مانور و رانش شناورها عنوان کرد که تمام مراحل مختلف 

تعمیرات زیر نظر موسسات رده بندی داخلی انجام شد.

معاون فنی و نگهداری بنادر و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد؛

تعمیر اساسی و به آب اندازی ۲ فروند 
شناور در بندر شهید رجایی

اقتصاد کیش-     معاون اقتصادی و سرمایه گذاری 
سازمان منطقه آزاد قشم از برنامه ریزی جهت بازنگری 
و بهســازی سامانه های کسب و کاری این منطقه با 

هدف سهولت فرآیندهای سرمایه گذاری خبر داد.
منصور عظیم زاده اردبیلــی در دومین روز برگزاری 
کارگروه تخصصی شیلات مناطق آزاد کشور، اظهار 
داشت: سامانه های کسب و کاری حوزه های مختلف 
در سازمان منطقه آزاد قشم با همکاری و هماهنگی 
دبیرخانه شورایعالی منطقه آزاد قشم بهسازی می شود.

عظیم زاده اردبیلی ادامه داد: سهولت کارکرد سامانه های 
مختلــف در حوزه های مربوط به فعالان اقتصادی و 
سرمایه گذاری و افزایش شفافیت و نظارت پذیری 
به عنوان اولویت ســامانه های جدید پیش بینی شده 

است.
وی افزود: یکی از مهمترین مشکلات پیش روی رونق 
اقتصاد و جذب سرمایه گذاری در مناطق آزاد در حال 
حاضر، تسری بخشیدن قوانین و دستورالعمل های 

سرزمین اصلی به این مناطق است.
به گفته معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری سازمان 

منطقه آزاد قشم؛ تسری دادن برخی دستورالعمل های 
مربوط به سرزمین اصلی در مناطق آزاد موجب از میان 
رفتن مزیت های اقتصادی و در نتیجه کاهش انگیزه 

تولیدکنندگان و سرمایه گذاران خواهد شد.
عظیم زاده اردبیلی در پایان خاطرنشان کرد: شیلات 

بــه عنوان یکی از مهمترین بخش های اقتصادی در 
منطقه آزاد قشــم به عنوان نخستین جزیره شیلاتی 
کشور و منطقه آزاد پیشتاز در کشور، هنوز تا رسیدن 
به نقطه ایده آل مسیر طولانی در پیش دارد که با ایجاد 

سامانه های جدید این فرآیندها تسهیل می شود.

بهسازی سامانه های کسب و کاری منطقه آزاد قشم 
برای سهولت فرآیند سرمایه گذاری

معاون اقتصادی و سرمایه گذاری منطقه آزاد قشم در کارگروه تخصصی شیلات مناطق آزاد مطرح کرد؛

اقتصاد کیش-     جلسه کارگروه تخصصی شیلات مناطق آزاد کشور در راستای عمل 
به برنامه راهبردی عملیاتی و همچنین شورای راهبردی اقتصادی مناطق آزاد ابلاغ شده 

از سوی دبیر شورایعالی مناطق آزاد کشور در مرکز بین المللی رشد قشم برگزار شد.
هدف از برگزاری جلسه این کارگروه تخصصی، نیازسنجی و همپوشانی سیستمی 
در مراحل و یکسان سازی فرآیندهای صدور مجوزهای مربوط به صنایع شیلاتی در 

مناطق آزاد کشور بود.
طبق برنامه ریزی صورت گرفته با نهایی شدن تصمیم های اتخاذ شده در این کارگروه، 
فرآیندهای سرمایه گذاری در حوزه شیلات مناطق آزاد بویژه منطقه آزاد قشم به عنوان 

نخستین جزیره شیلاتی کشور، تسهیل و تسریع پیدا خواهد کرد.
همچنین در نشست های پیشین این کارگروه تخصصی، موضوع حاکمیت مناطق آزاد 
و اعمال ماده ۶۵ قانون احکام دائمی برنامه های توســعه کشور در تعامل با ضوابط و 

دستورالعمل های ملی مورد بررسی قرار گرفته است.
براساس این گزارش، در جلسه کارگروه تخصصی مناطق آزاد کشور برخی از مدیران 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد کشور حضور داشتند و مدیران شیلات و کشاورزی 

سایر مناطق آزاد کشور نیز به صورت آنلاین در آن شرکت کردند.

جلسه کارگروه تخصصی شیلات مناطق آزاد کشور برگزار شد؛

بررسی همپوشانی و یکسان سازی فرآیندهای 

اخذ مجوزهای شیلاتی در مناطق آزاد


